
（大学等卒業予定者・既卒者・３４歳以下の方対象）

令和３年２月２４日(水)・２５日(木)
新宿エルタワー３０階「サンスカイルーム」

日程
場所

～タイムテーブル（各日１部制）～

【2月24日(水)】
13:30～15:30 受付（16:30まで）
14:00～17:00 面接会

【2月25日(木)】
13:30～15:30 受付（16:30まで）
14:00～17:00 面接会

主催
厚生労働省 東京労働局・都内ハローワーク・

都内わかものハローワーク・都内新卒応援ハローワーク

詳しくは

＠109waka86HP

まだ間に合う、４月入社！面接会 検 索

まだ間に合う、



「まだ間に合う、４月入社！面接会」ガイド

本面接会で採用となった場合は、４月中に入社できます！
採否結果は３月中に決定となります！
（４月１日付採用でない場合もあります。例：４月１５日入社）

◆新卒者の方（令和３年３月卒業予定）
※「◎大卒・〇一般欄」を確認

（両方の求人に応募が可能）
◎…新卒者求人
○…一般求人ですが新卒者も応募可

記載例

①履歴書を用意しましょう。
求人ブースに「履歴書がな
くても面接可能」という表示
があれば、履歴書がなくても
「面談用シート」を使って、
面談が可能です。（面接会終
了後に、企業担当者へ履歴書
等を送付しましょう。）

②企業ブースに設置の「面
接順番カード」を取って、
面接予約をしましょう。

③カードの番号が呼ばれた
ら、「履歴書」を提出して
面接スタート！

１

＊「面接順番カード」の配布は、
面接会終了の３０分前までです。
＊面接希望企業が複数ある場合
は、同時に複数のカードを取る
ことも可能です。

（自分の番号が過ぎてしまっても、
次の順番でお呼びします。）

＊応募状況により、複数面接になる
ことがあります。

＜面接の受け方＞

＜参加求人一覧表の見方＞ ◆既卒者・３４歳以下の方
※「既卒・年齢」欄にて確認

(例)既卒3年…新卒者求人ですが、
卒業後３年以内の方も応募可

(例)34歳以下…34歳以下までの方が応募可

◆就職面接会 （各日 14:00～17:00）

求人の整理番号

ﾌﾞｰｽ
番号

事業所名 業種
整理
番号

◎大卒
〇一般

既卒
年齢

1 （株）〇〇 製造業 101 ◎
既卒
３年

2 △△（株） 建設業 102 〇
34歳
以下

ブース番号（会場案内図で場所をチェック！）

＜ユースエール認定企業とは？＞

◆若者の雇用管理状況（新卒者等の離職率、平均残業時間、有給休暇取得率、育
児休業取得率等）等が優良な企業として、厚生労働大臣が認定した企業です。

※詳しくは、リーフレットをご覧ください。



(株)アサ
ヤマ

(株)アントレ
ンド

（株）デセオ
システムズ

セコム（株）
（株）ツリー

ベル
（株）コン

テック

(株)三豊

高千穂化
学工業

(株)

深田パー
カライジ
ング（株）

ニチアス
ウレタン

（株）

（株）新日
本建物

総合営業

12
技術

総合

13

エレベーター

女子トイレ

警備

20
ＩＴ 営業・ＩＴ

21 22
営業・ＩＴ

19
（有）街コー
ポレイショ

ン

技術 ＩＴ

17 18

営業・ＩＴ
（株）日本オ
フィスオート
メーション

泰榮エンジニ
アリング（株）
東京事業所

アクアコン
ピュータサー

ビス（株）

1615
営業・ＩＴ建設技術

14

男子トイレ

11

事務・営業

10

営業

5

営業

9

営業

8
営業・技術

1
営業

営業・事務7

事務・営業

マルマン
（株）

エコ・トラ
スト・ジャ
パン（株）

日金ス
チール
（株）

(株)サガ
ラプロセ
ス印刷

6

4 3

2

ＢＩＣＯ・ＧＨ
Ｉ（株）

（株）テヅカ

ホワイト
プロダク
ト（株）

事務・総合営業

まだ間に合う、４月入社！面接会

会場案内図＜２月２４日（水）＞

（新宿エルタワー30階 「サンスカイルーム」）

エレベーターホール

非常階段→

入口

・会場内は飲食・喫煙禁止です。

・クロークはありません。貴重品は必ず身につけてください。

・会場外での勧誘等については当イベントとは関係がありません。

ご注意ください。

出口

非常階段

☆この面接会は、２日間で、

約４４社の企業が参加！

通常の応募では、書類選考

を通過しないと面接できない

企業も参加しています！

☆さまざまな仕事に出会い、

自分の新たな可能性を拓く

「絶好のチャンス」です！

気になる求人があったら、

ぜひ応募してみましょう！

 



1 マルマン株式会社
1308-

626568-5
製造販売 101

13080-
6535111

営業(ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ･ﾉｰﾄ等） 中野区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

2人 

102
13080-
6531011

営業サポート事務 中野区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

2 エコ・トラスト・ジャパン　株式会社
1304-

666501-8
製造販売 103

13040-
8497311

法人営業（LED照明）/港区
芝公園

港区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

3 株式会社　テヅカ
1306-

203906-4
卸売・商社 104

13060-
07508

総合職/営業事務からのｽﾀｰ
ﾄ

大田区
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

3人 

105
13060-
1432711

営業職/スタートは営業事務
大田区等 資格不問 ○

34歳
以下

3人 

4 ＢＩＣＯ・ＧＨＩ　株式会社
1304-

016659-9
卸売 106

13040-
473208

営業（ﾙｰﾄ)/東京本社 港区
学部不問

不通自動車免許
◎

既卒
３年

1人 

107
13040-
8513111

営業（ﾙｰﾄ東京) 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

5 ホワイトプロダクト　株式会社
1304-

000375-9
製造販売 108

13040-
8970511

営業 港区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

6 日金スチール株式会社
1304-

231500-3
販売 109

13040-
8842411

経理事務/本社（港区） 港区 日簿3級尚可 ○
34歳
以下

1人 

110
13040-
8840211

商社営業（ﾙｰﾄ営業)/本社 港区 普通自動車免許尚可 ○
34歳
以下

1人 

111
13040-
427008

商社営業（ﾙｰﾄ営業) 港区等
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

3人 

7 株式会社　サガラプロセス印刷
1308-

431208-9
印刷業 112

13080-
6427311

企画提案営業 杉並区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

2人 

113
13080-
6423211

印刷工 杉並区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

8 株式会社　アサヤマ
1304-

248984-8
卸売 114

13040-
8701211

法人営業/鉄道車両関係(東
京本社）

品川区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

9 株式会社　三豊
1308-

410349-0
食品加工・倉庫 115

13080-
569108

営業 杉並区
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

2人 

116
13080-
6422811

営業（ﾙｰﾄｾｰﾙｽ) 杉並区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

10 高千穂化学工業株式会社
1307-

100745-5
製造 117

13070-
6668911

経理事務職／本社 渋谷区
普免（AT不可）
日商簿記３級

○
34歳
以下

1人 

118
13070-
6675611

営業職／本社 渋谷区
学部不問（理系尚可）

普通自動車免許
○

34歳
以下

1人 

119
13070-
316908

技術系総合職（製造分析・技
術営業・貿易購買・総務経
理）

渋谷区
学部不問（理系歓迎）

普通自動車免許
◎

既卒
３年

6人 

11 深田パーカライジング　株式会社
1306-

001972-3
金属加工 120

13060-
05108

技術職 大田区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

3人 

12 ニチアスウレタン株式会社
1301-

521969-8
製造 121

13010-
617208

総合職（営業職） 千代田区
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

1人 

13 株式会社 　新日本建物
1308-

628992-1
不動産業 122

13080-
00525708

総合職 新宿区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

1人 

14 株式会社　日本オフィスオートメーション
1313-

408132-9
サービス 123

13130-
36308

ﾚﾝﾀﾙ営業（東京・江戸川区） 江戸川区
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

4人 

124
13130-
29408

ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱ（東京・江戸川区） 江戸川区
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

2人 

125
13130-
44308

ｾｯﾄｱｯﾌﾟｴﾝｼﾞﾆｱ（東京・八王子市） 八王子市
学部不問

普免（準中型）
◎

既卒
３年

1人 

126
13130-
30208

OA機器ｻｰﾋﾞｽｴﾝｼﾞﾆｱ（千葉・香取郡） 千葉県香取郡
学部不問

普通自動車免許
◎

既卒
３年

1人 

15 株式会社　コンテック
1304-

650651-8
建設業 127

13040-
295408

建設技術者（施工管理・設計・積算等） 港区・首都圏 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

5人 

16 株式会社ツリーベル
1308-

434190-3
ＩＴ 128

13080-
00630708

営業 新宿区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

1人 

129
13080-

00017918
インフラエンジニア 新宿区 学部・資格不問 ◎

既卒
３年

1人 

17 泰榮エンジニアリング株式会社　東京事業所
1309-

632174-5
設計・プログラム 130

13090-
18618

技術職（機械､電気､ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ) 豊島区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

4人 

18 アクアコンピュータサービス　株式会社
1308-

446937-3
ＩＴ 131

13080-
543108

ｿﾌﾄｳｪｱ開発技術者 新宿区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

4人 

19 有限会社　街コーポレイション
1312-

510061-0
ビルメンテナンス 132

13120-
82908

営業及び企画運営（ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅ
ﾝｽ)

墨田区 学部・資格不問 ◎
既卒
5年

1人 

133
13120-
81608

社長室・ｼｽﾃﾑ開発室担当総
合職

墨田区 学部不問
普通自動車免許尚可

◎
既卒
5年

1人 

134
13120-
79208

技術作業員 墨田区 学部不問
普通自動車免許尚可

◎
既卒
5年

2人 

135
13120-
1475111

営業及び企画運営（ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅ
ﾝｽ)

墨田区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

136
13120-
1457611

技術作業員 墨田区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

137
13120-
1479511

社長室・ｼｽﾃﾑ開発室担当総
合職

墨田区 普通自動車免許尚可 ○
34歳
以下

1人 

20 セコム株式会社
1307-

341364-5
警備 138

13070-
7100711

機械警備ｽﾀｯﾌ/ｾｺﾑ新宿統
轄支社

新宿区等 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

139
13070-
7103511

機械警備ｽﾀｯﾌ/ｾｺﾑ池袋統
轄支社

豊島区等 普通自動車免許 ○
34歳
以下

3人 

140
13070-
7105011

機械警備ｽﾀｯﾌ/ｾｺﾑ渋谷統
轄支社

渋谷区等 普通自動車免許 ○
34歳
以下

3人 

141
13070-
7097211

機械警備ｽﾀｯﾌ/ｾｺﾑ新橋統
轄支社 港区等 普通自動車免許 ○

34歳
以下

3人 

21 株式会社　デセオシステムズ
1303-

217058-2
ＩＴ 142

13030-
1250811

ﾍﾙﾌﾟﾃﾞｽｸ業務 台東区 資格不問 ○
34歳
以下

3人 

143
13030-
70608

ｴﾝｼﾞﾆｱ 台東区 学部・資格不問 ◎
既卒
3年

2人 

22 株式会社　アントレンド
1304-

244554-1
ＩＴ 144

13040-
9174111

IT企業のSES営業 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

145
13040-
9176811

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｰ 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

※主な内容を掲載しています。　詳しい内容は各企業ブースにある「求人票」でご確認ください。

職種
就業
場所

学部学科・資格等
◎大卒
〇一般

既卒
年齢

採用
人数

「まだ間に合う、４月入社！面接会」　求人一覧表
【２月２４日（水）】

ﾌﾞｰｽ
番号

事業所名
事業所
番号

業種
整理
番号

求人番号

◎：新卒者求人

〇：一般求人（新卒者も応募可能）ユースエール認定企業

1



ＣーＨＲＣ
(株)

(株)ラック
コーポレー

ション

(株)トリード
アート

(株)グッドラ
イフケア東

京

(株)ケー・エ
キスプレス

(株)エッジ
マインド

（株）テレコ
メディア

太陽建機レ
ンタル(株)

環境保全
(株)

エバー
ネット
データ
(株)

サービス
＆セキュ
リティ(株)
東京支社

(株)プリ
ンスソフト

アイ・イン
テグレー
ション(株)

(株)五光
製作所

(株)日本
テクナー

ト

ＩＴ

エレベーター

女子トイレ

事務・介護

20
事務・介護 介護福祉

21 22
接客

19

12
ＩＴ

1615
販売事務

14
事務

13

技術 事務・営業

17 18

営業・技術

男子トイレ

11

ＩＴ

10

事務・営業

5

ＩＴ

9

ＩＴ

8
総合・営業

1
営業・技術

総合事務7

ＩＴ

三紀運輸
関東(株)

日東工営
(株)(株)サン

トラスト

東晶貿易
(株)

6

4 3

2

(株)
大東青果

(株)銀座
ヨシノヤ

東京エレ
ク総業
(株)

販売総合・販売

まだ間に合う、４月入社！面接会

会場案内図＜２月２５日（木）＞

（新宿エルタワー30階 「サンスカイルーム」）

エレベーターホール

非常階段→

入口

・会場内は飲食・喫煙禁止です。

・クロークはありません。貴重品は必ず身につけてください。

・会場外での勧誘等については当イベントとは関係がありません。

ご注意ください。

出口

非常階段

☆この面接会は、２日間で、

約４４社の企業が参加！

通常の応募では、書類選考

を通過しないと面接できない

企業も参加しています！

☆さまざまな仕事に出会い、

自分の新たな可能性を拓く

「絶好のチャンス」です！

気になる求人があったら、

ぜひ応募してみましょう！

 



1 三紀運輸関東　株式会社
1304-

664868-0
総合物流業 201

13040-
8645211

総合事務職 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

202
13040-
346808

総合事務職 港区 学部・資格不問 ◎
既卒
5年

2人 

2 日東工営株式会社
1308-

622750-7
建設業 203

13080-
618808

営業 新宿区 学部・資格不問 ◎
既卒
3年

3人 

204
13080-
628608

技術職（設計・積算） 新宿区 学部・資格不問 ◎
既卒
3年

2人 

205
13080-
627008

技術職（施工管理） 新宿区 学部・資格不問 ◎
既卒
3年

5人 

3 株式会社　銀座ヨシノヤ
1303-

203945-0
小売・卸売 206

13030-
271308

販売職（総合職） 千葉県野田市 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

10人 

4 株式会社　大東青果
1315-

310192-6
青果販売 207

13150-
009208

総合職（将来の店長・幹部候補） 東大和市等 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

10人 

208
13150-
2871711

青果販売/板橋区 板橋区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

209
13150-
2876011

青果販売/武蔵村山市 武蔵村山市 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

210
13150-
2877311

青果販売/町田市 町田市 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

5 東京エレク総業　株式会社
1310-

615819-5
卸売 211

13100-
1318411

営業職/王子 北区 普免(AT不可） ○
34歳
以下

1人 

212
13100-
1319011

営業職/練馬 練馬区 普免(AT不可） ○
34歳
以下

1人 

213
13100-
1293211

営業職/世田谷 世田谷区 普免(AT不可） ○
34歳
以下

1人 

214
13100-
1317511

営業職/川口 埼玉県川口市 普免(AT不可） ○
34歳
以下

1人 

6 株式会社　サントラスト
1301-
576553-5

ＩＴ 215
13010-
825408

ｻﾎﾟｰﾄ業務 千代田区 学部・資格不問 ◎
既卒
５年

3人 

216
13010-
699708

ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱ･ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｰ 千代田区 学部・資格不問 ◎
既卒
５年

3人 

217
13010-
737408

ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱ 千代田区 学部・資格不問 ◎
既卒
５年

3人 

218
13010-
8652711

ｻﾎﾟｰﾄ業務 千代田区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

219
13010-
8653811

ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱ 千代田区 資格不問 ○
34歳
以下

3人 

220
13010-
8654211

ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱ･ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｰ 千代田区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

7 東晶貿易株式会社
1304-

642688-2
ＩＴ 221

13040-
8530811

営業職（Webﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ) 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

222
13040-
8531211

Webｴﾝｼﾞﾆｱ 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

223
13040-
8532511

総合職 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

224
13040-
175508

WEBﾗｲﾀｰ職（総合職） 港区 学部・資格不問 ◎
既卒
3年

3人 

8 Ｃ－ＨＲＣ株式会社
1304-

642284-9
ＩＴ 225

13040-
188308

SEｻﾎﾟｰﾄ/ｻﾎﾟｰﾄ事務 品川区 学部・資格不問 ◎
既卒
５年

3人 

226
13040-
165108

ITｴﾝｼﾞﾆｱ(ｲﾝﾌﾗ系) 品川区 学部・資格不問 ◎
既卒
５年

3人 

227
13040-
8822811

サーバ運用・監視・保守業務 品川区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

228
13040-
8835011

運用保守 品川区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

229
13040-
8834411

Ｎ／Ｗエンジニア設計、構築 品川区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

9 エバーネットデータ　株式会社
1301-

539884-6
ＩＴ 230

13010-
504508

社内ﾈｯﾄﾜｰｸ構築 千代田区等 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

1人 

231
13010-
503208

社内運用･ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ 千代田区等 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

1人 

10 サービス＆セキュリティ株式会社　東京支社
1307-

666190-4
ＩＴ 232

13070-
189808

ITｴﾝｼﾞﾆｱ 渋谷区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

30人 

11 株式会社　プリンスソフト
1301-

658822-2
ＩＴ 233

13010-
534408

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｰ 千代田区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

2人 

12 アイ・インテグレーション株式会社
1304-

651663-0
ＩＴ 234

13040-
8665011

ITﾕｰｻﾞｰ向け事務業務 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

235
13040-
8664411

IT業界の事務ｻﾎﾟｰﾄ業務
（横浜支社）

横浜市 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

236
13040-
8658611

ITﾕｰｻﾞのｻﾎﾟｰﾄﾃﾞｽｸ　(横浜
支社）

横浜市 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

237
13040-
8660711

ﾃﾞｰﾀｾﾝﾀｰの点検･監視･構
築

港区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

238
13040-
8662211

IT系帳票出力ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ 港区 資格不問 ○
34歳
以下

2人 

239
13040-
8663511

ﾃﾞｰﾀｾﾝﾀｰの点検･監視･構
築　（横浜支社）

横浜市 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

13 株式会社五光製作所
1307-

349516-4
製造 240

13070-
7319711

総務・経理 目黒区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

14 株式会社　日本テクナート
1308-

306150-4
製造 241

13080-
5288011

電子機器の営業 中野区 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

242
13080-
5287411

電子機器の製造/組立・検査 中野区 普通自動車免許尚可 ○
34歳
以下

1人 

243
13080-
5289311

組込み/制御系ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾏｰ 中野区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

15 太陽建機レンタル　株式会社
2201-

102381-4
各種機器レンタ

ル
244

22010-
02918

事務(一般) 大田区
学部不問・普通自動車免許

（取得見込可） ◎
既卒
３年

1人 

245
22010-
03318

事務(一般) 市川市
学部不問・普通自動車免許

（取得見込可） ◎
既卒
３年

1人 

16 株式会社　テレコメディア
1309-

415709-1
サービス 246

13090-
19918

(一般職）通販ｺｰﾙｾﾝﾀｰ業務
/携帯端末販売店舗業務

豊島区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

3人 

247
13090-
20718

(総合職）通販ｺｰﾙｾﾝﾀｰ業務
/携帯端末販売店舗業務

豊島区等 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

3人 

248
13090-
3169111

ﾌﾛｱｰ案内/高島平店ほか 板橋区等 資格不問 ○
34歳
以下

3人 

「まだ間に合う、４月入社！面接会」　求人一覧表
【２月２５日（木）】

※主な内容を掲載しています。　詳しい内容は各企業ブースにある「求人票」でご確認ください。

事業所
番号

業種
整理
番号

求人番号 職種
就業
場所

事業所名 学部学科・資格等
◎大卒
〇一般

既卒
年齢

採用
人数

ﾌﾞｰｽ
番号

◎：新卒者求人

〇：一般求人（新卒者も応募可能）ユースエール認定企業

1



17 環境保全　株式会社
1314-

306008-0
計量証明 249

13140-
54308

調査分析業務　調査測定業
務

八王子市
理系尚可

普通自動車免許
◎

既卒
３年

2人 

250
13140-
2109311

分析調査 八王子市 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

251
13140-
2107411

ｱｼｽﾀﾝﾄ 八王子市 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

252
13140-
2112811

測定調査/東京支社 八王子市 普通自動車免許 ○
34歳
以下

1人 

18 株式会社　エッジマインド
1304-

646952-1
電気設備等
メンテナンス

253
13040-
8837611

経理・経理管理/本社 港区 簿記実務検定３級尚可 ○
34歳
以下

1人 

254
13040-
8838911

営業職/本社 港区 資格不問 ○
34歳
以下

1人 

19 株式会社　ケー・エキスプレス
1301-

669602-1
飲食 255

13010-
7902811

接客スタッフ／渋谷区他 渋谷区等 資格不問 ○
34歳
以下

10人 

20 株式会社 　グッドライフケア東京
1301-

614341-4
介護 256

13010-
294908

事務職 中央区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

2人 

257
13010-
409108

総合職 中央区
学部不問

ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰ2級・または介護職
員初任者研修尚可

◎
既卒
３年

10人 

258
13010-
333908

介護職 中央区
学部不問

ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰ2級・または介護職
員初任者研修尚可

◎
既卒
３年

30人 

259
13010-
8069611

訪問介護ｽﾀｯﾌ/江東支店 江東区
ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰ2級・介護職員初

任者研修修了 ○
34歳
以下

2人 

260
13010-
8097211

訪問介護ｽﾀｯﾌ/千代田区 千代田区
ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰ2級・介護職員初

任者研修修了 ○
34歳
以下

2人 

261
13010-
8106311

訪問介護ｽﾀｯﾌ/港区 港区
ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰ2級・介護職員初

任者研修修了 ○
34歳
以下

2人 

21 株式会社　トリードアート
1311-

315085-6
介護 262

13110-
20808

事務庶務 練馬区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

1人 

263
13110-
21008

事務系職員 荒川区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

1人 

264
13110-
19108

生活相談員（候補） 練馬区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

2人 

265
13110-
22608

生活相談員（候補） 北区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

2人 

266
13110-
18708

支援介護職員 練馬区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

3人 

267
13110-
23908

支援介護職員 北区 学部・資格不問 ◎
既卒
３年

3人 

22 株式会社　ラックコーポレーション
1312-

512656-1
介護 268

13120-
12208

ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ職候補(介護職)/専
門職候補（介護職）

墨田区 学部・資格不問 ◎
既卒
5年

10人 

「まだ間に合う、４月入社！面接会」　求人一覧表
【２月２５日（木）】

ﾌﾞｰｽ
番号

事業所名
事業所
番号

業種
整理
番号

採用
人数

※主な内容を掲載しています。　詳しい内容は各企業ブースにある「求人票」でご確認ください。

求人番号 職種
就業
場所

学部学科・資格等
◎大卒
〇一般

既卒
年齢

◎：新卒者求人

〇：一般求人（新卒者も応募可能）：ユースエール認定企業

2



その希望にこたえるのが、ユースエール認定企業です!!

「ユースエール認定企業」とは、「若者雇用促進法」に基づき、
若者の採用・育成に積極的で、若者の雇用管理の状況などが
優良であると厚生労働大臣が認定した企業です。

厚生労働省・都道府県労働局・ハローワーク

就職活動中の35歳未満の皆さまへ

LL300907開若01

＊その他詳しい認定基準については裏面を参照してください。

＜認定基準の一部＞

若者雇用促進総合サイト 検 索

Ａ

「 ユースエール認定企業」を調べるにはどのような方法がありますか？Ｑ

若者の採用･育成に積極的で雇用管理の優良な

“ユースエール認定企業”を知っていますか？

長く働ける！

ワークライフバランスを
大切にしてくれる！

子育てしやすい！

直近三事業年度の、新卒者などの離職率が20％以下

前事業年度の、正社員の月平均の所定外労働時間が20時間以下
かつ、月平均の法定時間外労働60時間以上の正社員がゼロ

前事業年度の、正社員の有給休暇の、年平均の取得日数が年10日以上
または、年平均取得率※70％以上 ※ 付与日数に占める取得日数の平均

あなたはどんな企業で働きたいですか？

＜認定マーク＞

など

厚生労働省が運営する「若者雇用促進総合サイト」は、全国のユースエール認定企業をはじめ
とした、さまざまな企業の情報を検索できる総合サイトです。

個別企業ごとに企業概要、雇用管理の状況、企業からのメッセージなどの企業情報や採用情報
が閲覧できるほか、就職活動の始め方・進め方等の就職相談窓口の検索も行うことができます。

｢若者雇用促進総合サイト｣ があります！

若者の育成に熱心！



＜認定マーク＞

詳しくは、都道府県労働局、ハローワークへお問い合わせください。

以下の認定基準を全て満たした中小企業（常時雇用する労働者が300人以下の
事業主）がユースエール認定企業です。

１ 学卒求人など、若者対象の正社員※1の求人申込みまたは募集を行っていること

２ 若者の採用や人材育成に積極的に取り組む企業であること

３
右の５つの要件を
全て満たしている
こと

①「人材育成方針」と「教育訓練計画」を策定していること

② 直近３事業年度の正社員として就職した新卒者等のうち同期間に離
職した者の割合が20％以下※２

③ 前事業年度の正社員の月平均所定外労働時間が20時間以下かつ、
月平均の法定時間外労働60時間以上の正社員が１人もいないこと

④ 前事業年度の正社員の有給休暇の付与日数に占める取得日数の年平
均が70％以上または年平均の取得日数が10日以上※３

⑤ 直近３事業年度において、男性労働者の育児休業等の取得者が１人
以上または女性労働者の育児休業等の取得率が75％以上

４

右の３つの青少年
雇用情報について、
全て公表している
こと

① 直近３事業年度の新卒者などの採用者数・離職者数、男女別採用者
数、平均継続勤務年数

② 研修内容、メンター制度の有無、自己啓発支援・キャリアコンサル
ティング制度・社内検定などの制度の有無とその内容

③ 前事業年度の月平均の所定外労働時間、有給休暇の平均取得日数、
育児休業の取得対象者数・取得者数（男女別）、役員・管理職の女
性割合

５ 過去３年間に認定企業の取消を受けていないこと

６ 過去３年間に認定基準を満たさなくなったことによって認定を辞退していないこと

７ 過去３年間に新規学卒者の採用内定取消しを行っていないこと

８ 過去１年間に事業主都合による解雇または退職勧奨を行っていないこと

９ 暴力団関係事業主でないこと

10 風俗営業等関係事業主でないこと

11 雇用関係助成金の不支給措置を受けていないこと

12 重大な労働関係等法令違反を行っていないこと

ユースエール認定企業の認定基準

※１正社員とは、直接雇用であり、期間の定めがなく、社内の他の雇用形態の労働者（役員を除く）に比べて高い責任を負
いながら業務に従事する労働者をいいます。

※２直近３事業年度の採用者数が３人又は４人の場合は、離職者数が１人以下であれば、可とします。
※３有給休暇に準ずる休暇として、一定の条件を満たす休暇が含まれる場合があります。



若者向け就職専門施設をご利用ください。
全ての窓口で、個別にきめ細かな就活サポー
トをしています。
※各施設でご利用時間が異なりますので、東京ハローワークＨＰで
ご確認下さい。

※雇用保険の受給手続きは行っておりません。 東京ハローワークＨＰ

東京わかものハローワーク
住所 東京都渋谷区渋谷２－１５－１

渋谷クロスタワー８階（渋谷駅より徒歩３分）

電話 ０３－３４０９－０３２８

★正社員雇用を希望する若者を対象に、職業相談・職業紹介

のほか、各種セミナーを行っています。

新宿わかものハローワーク
住所 東京都新宿区西新宿１－７－１

松岡セントラルビル９階（新宿駅より徒歩３分）

電話 ０３－５９０９－８６０９

★正社員雇用を希望する若者を対象に、職業相談・職業紹介

のほか、各種セミナーを行っています。

日暮里わかものハローワーク
住所 東京都荒川区日暮里２－２９－３

日清ビル７階（日暮里駅より徒歩３分）

電話 ０３－５８５０－８６０９

★正社員雇用を希望する若者を対象に、職業相談・職業紹介

のほか、各種セミナーを行っています。

ハローワーク飯田橋 Ｕ－３５
住所 東京都千代田区飯田橋３－１０－３
東京しごとセンター３階（飯田橋駅より徒歩３分）

電話 ０３－５２１２－８６０９

★34歳以下の方と大学生等の方を対象に、求人情報の

提供・職業相談・職業紹介を行っています。

東京新卒応援ハローワーク
住所 東京都新宿区西新宿２－７－１

小田急第一生命ビル２１階（都庁前駅より徒歩２分）

電話 ０３－５３３９－８６０９

★大学（院）・短大・高専・専修学校等の学生（既卒３年

以内含む）の方を対象に、求人情報の提供・職業相談・職

業紹介・業界セミナーなど各種セミナーを行っています。

八王子新卒応援ハローワーク
住所 東京都八王子市旭町１０－２ 八王子ＴＣビル６階（八王子駅より徒歩２分）

電話 ０４２－６３１－９５０５

★大学（院）・短大・高専・専修学校等の学生（既卒３年以内含む）の方を

対象に、求人情報の提供・職業相談・職業紹介・業界セミナーなど各種セ

ミナーを行っています。

LINE

LINE

LINE

LINE

ホームページ

Twitter

ホームページ

ホームページ

ホームページ

ホームページ


